
NOTA: Des modifications sont susceptibles d’être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions, que les équipements sanitaires et électriques 
(mobiliers et électroménagers non fournis). Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites et faux-plafonds, ainsi que l’emplacement des équipements ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. 
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PLAN MASSE

PLAN D'ETAGE

Bâtiment

Surfaces Annexes

TOTAL

N° Type Niveau

Pièces

TOTAL

Surface Habitable Surface au sol

Surface au sol

PLAN DE VENTE

INDICE B SEPTEMBRE 2023

4.74 m²

46.50 m²

46.50 m²

7.93 m²

38.14 m²

12.98 m²

2.68 m²

14.16 m²

1.19 m²

81.82 m²

Séjour - Cuisine

Terrasse

Chambre 1
Chambre 2

Degt
Hall

WC
SDE

2.68 m²
1.17 m²
4.70 m²

39.28 m²

7.90 m²

11.65 m²
10.94 m²

78.32 m²
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Faux plafond ou Soffite

Légende : 

Porte fenêtre
Fenêtre
Volet roulant
Lave linge
Lave vaisselle
Placard
Gaine technique
Coffret électrique
Chaudière gaz individuelle
Descente eaux pluviales
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F
VR
LL
LV
PL
GT
ETEL
Chaud.
EP

Cloison démontable
Porte fenêtre
Fenêtre
Volet roulant
Lave linge
Lave vaisselle
Placard
Gaine technique
Coffret électrique
Chaudière gaz individuelle
Descente eaux pluviales
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F
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GT
ETEL
Chaud.
EP
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Chambre 1

Chambre 2

N

A T3 NIVEAU +2

Batiment A 
R+1+C
8 logements

Batiment A 
R+1+C
8 logements
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